
 

 

 

 

 

 

 

 

 

コアラの会 会員の皆さまへ 

 

令和２年度「三菱商事 母と子自然教室」開催中止のお知らせ 

 

三菱商事 母と子の自然教室事務局 ご担当者さまより 

以下のご連絡をいただきました。 

 

これまで 45年間継続して開催して参りました「母と子の自然教室」ですが、 

今年は新型コロナウィルス感染拡大により開催を見送る事と致しました。 

母と子の自然教室は、大自然の中での遊びや共同生活を通して人の心の大切さや豊

かさを共有するキャンプとして、毎年多くのひとり親母子世帯にご参加頂いておりまし

たが、継続開催出来ず、本当に心苦しい限りです。 

何卒ご理解を頂けますよう、お願い申し上げます。 

しかしながら、可能な限りひとり親世帯への支援を別の形で実施することを検討して

参る所存でおりますので、引き続き、ご助言頂けますようお願い申し上げます。 

貴会の皆様も、くれぐれもお身体に気を付けて下さいませ。 

 

以上でございます。 

取り急ぎ お知らせさせていただきます。 

       2020/5/28 

 

（一財）川崎市母子寡婦福祉協議会 

事務局担当：美濃島 

☎044-733-1166 

 

 


